



۲۰۰۲/۰۷/۲۳

اختر محمد یوسفی

متن جواب اینجانب اختر محمد یوسفی در برابر مقاله داکتر عبدالله کاظم پیرامون سالگرد وفات اعلیحضرت محمد ظاهر شاه منتشره افغان جرمن آنلین.

روح شاه فقید افغانستان، اعلیحضرت محمد ظاهر شاه شاد باد



" با ابراز امتنان از جناب محترم داکتر صاحب کاظم که در مورد سالگرد وفات شاه فقید افغانستان اعلیحضرت محمد ظاهر شاه نوشته مبسوت را نشر نموده است. یک موضوع مهم را می‌خواهیم تصحیح نمایم. تقاضای بازگشت اعلیحضرت محمد ظاهر شاه در آنزمان به کشور از جانب شوروی مطرح گردیده است، پیام جانب شوروی (میخائل گرباچوف) توسط ادوارد شورنازی وزیر خارجه در روم به اعلیحضرت محمد ظاهر شاه سپرده شده است. اعلیحضرت محمد ظاهر شاه بازگشت خود را به وطن با شرط قبول پلان صلح شاه با جانب شوروی تائید نموده بودند. تلاش های داکتر نجیب الله در مورد پلان مصالحه ملی در بازگشت اعلیحضرت محمد ظاهر شاه نتیجه نداده است. اعلیحضرت محمد ظاهر شاه شخصاً هیچیک از هیأت فرستاده داکتر نجیب الله را به حضور خویش نپذیرفته است، بلکه اعلیحضرت محمد ظاهر شاه تقاضای ملاقات های هیأت فرستاده داکتر نجیب الله را به دیگران و پیام رسان خویش محول کرده است. این درست که اعلیحضرت محمد ظاهر شاه از داعیه جهاد مردم افغانستان حمایت می نمود. در سه دهه اخیر نوشته های عده ای از افغان ها در مورد موقف اعلیحضرت محمد ظاهر شاه و داکتر محمد یوسف خان مطالب افسانه وار نادرست را نوشته اند که خیالی بوده و حقایق آن چنین نبوده است. حمایت اعلیحضرت محمد ظاهر شاه از داعیه جهاد برحق ملت افغان را نباید با تنظیم های "جهادی" آله دست پاکستان و ایران بودند مخلوط ساخت. اعلیحضرت محمد ظاهر شاه می دانست که تنظیم های "جهادی" آله

دست پاکستان و ایران است. اعلیحضرت محمد ظاهر شاه هیچگاهی اطمینان و آرزو از تنظیم های "جهادی" نداشت که با تنظیم های آله دست پاکستان و ایران یکجا به افغانستان برگردد. به جز پیر گیلانی و مجددی سایر تنظیم های "جهادی" بنیادگرا هیچ وقت پلان های صلح اعلیحضرت محمد ظاهر شاه را قبول نکردند، برعکس تنظیم های "جهادی" بنیادگرا اعلیحضرت محمد ظاهر شاه فقید را گوسفند قربانی می دانستند، که در بازگشت به وطن باید چشم های خود را مانند گوسفند قربانی سر مه کند. بازگشت اعلیحضرت محمد ظاهر شاه در سال ۲۰۰۲ میلادی با حضور قوای امریکا و ناتو توسط فشارهایی صورت گرفته است که توطئه و خیانت در سرنوشت ملت افغانستان است."

در مورد تلاش ها و پلان های ناوقت عبدالستار سیرت تحصیل جامعه الضهر مصر و وزیر عدلیه زمان شاهی افغانستان نباید مغالطه صورت گیرد. اعلیحضرت محمد ظاهر شاه فقید هیچگاهی موقف ملی خود در قبال صلح را با تعصبات ایدیولوژیک و بنیادگرایی خلط نکرده است. تلاش های سیرت صاحب پلان صلح اعلیحضرت محمد ظاهر شاه نیست. پلان صلح عبدالستار سیرت بر اساس هدایت استخبارات عربستان سعودی آغار گردیده است. پلان صلح عبدالستار سیرت مشابه با تبلیغات پاکستان در مورد وابستگی دروغین طالبان به نام عساکر اعلیحضرت محمد ظاهر شاه است. عبدالستار سیرت تلاش نمود که تا اهداف بنیادگرایی "اسلامی" خود را با اسم اعلیحضرت محمد ظاهر شاه روکش کند، بدبختانه تلاش های عبدالستار سیرت در نهایت با پلان و اهداف صلح اعلیحضرت محمد ظاهر شاه مضر واقع گردید و باعث ناکامی پلان صلح ملی گردید است. برای پیشنهادات کنونی "صلح" عبدالستار سیرت بسیار ناقت و بی نتیجه است. پیشنهادات کنونی "صلح" عبدالستار سیرت با آرایش دیوانه ها می ماند که ممکن در عروسی پسر ارباب بالایش صدا شود. پایان

**** **** ****

روح شاه فقید افغانستان، اعلیحضرت محمد ظاهر شاه شاد باد
[Yusufi_a_roh_alahazrat_shah_afg_qhaad_baad.pdf](https://www.yusufi.com/roh_alahazrat_shah_afg_qhaad_baad.pdf)